
 

Championnat du CRMLE 2015 PPO - Liste des participants 

Nr   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club 

1   AOURAI Rayan 1009 E PpoM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

2   ARNOULD Nicolas 1009 E PpoM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

3   ATEBA Matheo 1009 E PpoM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

4   BAUDIN Rachel 1009 E PpoF 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

5   BLANCHARD Nathan 1009 E PpoM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

6   BOLUSSET LI Migxu 1009 E PpoM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

7   BONAMY Jacques 1009 E PpoM 
 

LYO Echecs Club Oullins 

8   CHEBIL Nael 1180 N PpoM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

9   DANEYROLLE Valentin 1009 E PpoM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

10   DANIELYAN Anthony 1010 N PpoM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

11   DREVET Melvin 1020 N PpoM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

12   ERNST Luca 1009 E PpoM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

13   FABRE Coline 1009 E PpoF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

14   FERHI Ilyane 1009 E PpoM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

15   GEORGES Arthur 1010 N PpoM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

16   GHINSBERG Ethan 1009 E PpoM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

17   KONDE Nathan 1009 E PpoM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

18   LEBOUC Norah 1009 E PpoF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

19   MARCELLIER Agathe 1010 N PpoF 
 

LYO Ste Foy Echecs 

20   SAGLIA Tommaso 1009 E PpoM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

21   TOUATI Meziane 1009 E PpoM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

22   XAMENA Gaspard 1009 E PpoM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

  



Championnat du CRMLE 2015 PPO -  Grille américaine après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 R 8 R 9 Pts Tr. Bu. Perf 

1   ERNST Luca 1009 E PpoM 
 

LYO +  2B +  3N + 18B + 11B +  6N +  4N +  7B +  8N =  9B 8½ 39½ 48½ 1482 

2   DANIELYAN Anthony 1010 N PpoM 
 

LYO -  1N + 21N + 15B + 20B +  7N +  3N +  6B +  9B =  4N 7½ 39 44 1322 

3   CHEBIL Nael 1180 N PpoM 
 

LYO + 20N -  1B + 16N +  6B + 11N -  2B +  4N +  7N =  8B 6½ 41 48½ 1204 

4   GHINSBERG Ethan 1009 E PpoM 
 

LYO +  5N +  8B -  6N +  9B + 18N -  1B -  3B + 10N =  2B 5½ 42½ 51½ 1123 

5   AOURAI Rayan 1009 E PpoM 
 

LYO -  4B - 10N + 21B = 15N + 19B -  7B + 12N +  6N + 11B 5½ 31½ 35½ 1075 

6   BLANCHARD Nathan 1009 E PpoM 
 

LYO + 22B + 15N +  4B -  3N -  1B > 11B -  2N -  5B + 12N 5 42 48 1027 

7   BOLUSSET LI Migxu 1009 E PpoM 
 

LYO + 17N + 16B - 11N +  8B -  2B +  5N -  1N -  3B + 15B 5 41½ 47½ 1064 

8   DREVET Melvin 1020 N PpoM 
 

LYO + 10B -  4N + 12B -  7N + 20B =  9N + 15N -  1B =  3N 5 39 46 1082 

9   ATEBA Matheo 1009 E PpoM 
 

LYO - 15B + 13N + 10B -  4N + 12N =  8B + 19B -  2N =  1N 5 39 44 1054 

10   DANEYROLLE Valentin 1009 E PpoM 
 

LYO -  8N +  5B -  9N - 12B = 17N + 14B + 13N -  4B + 16N 4½ 32½ 39 1002 

11   GEORGES Arthur 1010 N PpoM 
 

LYO + 13B + 12N +  7B -  1N -  3B <  6N 
 

+ 17N -  5N 4 40 47 1105 

12   KONDE Nathan 1009 E PpoM 
 

LYO + 19B - 11B -  8N + 10N -  9B + 21N -  5B + 15N -  6B 4 32½ 36½ 957 

13   FABRE Coline 1009 E PpoF 
 

LYO - 11N -  9B = 17N = 22B + 14N - 16B - 10B + 19N + 21B 4 27½ 31½ 905 

14   BAUDIN Rachel 1009 E PpoF 
 

LYO - 16N + 17B - 20N - 18N - 13B - 10N + 21B EXE + 19B 4 26 30 868 

15   LEBOUC Norah 1009 E PpoF 
 

LYO +  9N -  6B -  2N =  5B + 16N > 18B -  8B - 12B -  7N 3½ 36½ 44 883 

16   SAGLIA Tommaso 1009 E PpoM 
 

LYO + 14B -  7N -  3B = 19N - 15B + 13N - 17B + 21N - 10B 3½ 29½ 33½ 894 

17   XAMENA Gaspard 1009 E PpoM 
 

LYO -  7B - 14N = 13B = 21N = 10B - 19N + 16N - 11B EXE 3½ 28 32 848 

18   FERHI Ilyane 1009 E PpoM 
 

LYO = 21B + 19N -  1N + 14B -  4B < 15N 
   

2½ 34½ 38½ 1033 

19   ARNOULD Nicolas 1009 E PpoM 
 

LYO - 12N - 18B > 22N = 16B -  5N + 17B -  9N - 13B - 14N 2½ 30 36 713 

20   BONAMY Jacques 1009 E PpoM 
 

LYO -  3B + 22N + 14B -  2N -  8N 
    

2 34½ 40½ 909 

21   MARCELLIER Agathe 1010 N PpoF 
 

LYO = 18N -  2B -  5N = 17B + 22N - 12B - 14N - 16B - 13N 2 32½ 38½ 735 

22   TOUATI Meziane 1009 E PpoM 
 

LYO -  6N - 20B < 19B = 13N - 21B 
    

½ 24 27½ 681 

 
  



Championnat du CRMLE 2015 PPO - Classement après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Bu. Perf 

1   ERNST Luca 1009 E PpoM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 8½ 39½ 48½ 1482 

2   DANIELYAN Anthony 1010 N PpoM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 7½ 39 44 1322 

3   CHEBIL Nael 1180 N PpoM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 6½ 41 48½ 1204 

4   GHINSBERG Ethan 1009 E PpoM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 5½ 42½ 51½ 1123 

5   AOURAI Rayan 1009 E PpoM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 5½ 31½ 35½ 1075 

6   BLANCHARD Nathan 1009 E PpoM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 5 42 48 1027 

7   BOLUSSET LI Migxu 1009 E PpoM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 5 41½ 47½ 1064 

8   DREVET Melvin 1020 N PpoM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 5 39 46 1082 

9   ATEBA Matheo 1009 E PpoM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 5 39 44 1054 

10   DANEYROLLE Valentin 1009 E PpoM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 4½ 32½ 39 1002 

11   GEORGES Arthur 1010 N PpoM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 4 40 47 1105 

12   KONDE Nathan 1009 E PpoM 
 

LYO Ste Foy Echecs 4 32½ 36½ 957 

13   FABRE Coline 1009 E PpoF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 4 27½ 31½ 905 

14   BAUDIN Rachel 1009 E PpoF 
 

LYO Tourellois Echecs Club 4 26 30 868 

15   LEBOUC Norah 1009 E PpoF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 3½ 36½ 44 883 

16   SAGLIA Tommaso 1009 E PpoM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 3½ 29½ 33½ 894 

17   XAMENA Gaspard 1009 E PpoM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 3½ 28 32 848 

18   FERHI Ilyane 1009 E PpoM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 2½ 34½ 38½ 1033 

19   ARNOULD Nicolas 1009 E PpoM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 2½ 30 36 713 

20   BONAMY Jacques 1009 E PpoM 
 

LYO Echecs Club Oullins 2 34½ 40½ 909 

21   MARCELLIER Agathe 1010 N PpoF 
 

LYO Ste Foy Echecs 2 32½ 38½ 735 

22   TOUATI Meziane 1009 E PpoM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs ½ 24 27½ 681 

  



 
            

8 clubs représentés 

Caissa Crazy Chess Club (C4) :  6 :    
 

Echecs Club de Corbas :  4 :    
 

Pompidou Lyon Echecs :  3 :    
 

Tourellois Echecs Club :  3 :    
 

Lyon Olympique Echecs :  2 :    
 

Ste Foy Echecs :  2 :    
 

Echecs Club de Villeurbanne :  1 :    
 

Echecs Club Oullins :  1 :    
 

 
  



Championnat du CRMLE 2015 POU - Liste des participants 

Nr   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club 

1   ATEBA Melissandre 1240 N PouF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

2   BARCHI Mohamed 1170 N PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

3   BAUDIN Agathe 1009 E PouF 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

4   BENSADOUN-LALOUET Aidan 1199 E PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

5   BEUROIS Alexandre 1296 F PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

6   BLANC-DUBREUIL Flavien 1080 N PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

7   BOUTHERAND Lucas 1030 N PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

8   BOUZIR Gibryl 1330 N PouM 
 

LYO Givors Echecs 

9   BOYER Matthieu 1050 N PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

10   CADOUX Maxandre 1210 N PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

11   CARAPETIAN Enzo 1009 E PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

12   CARAPETIAN Gayane 1009 E PouF 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

13   CHAFRAIX Augustin 1210 N PouM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 

14   CHALVIN Fanelie 1100 N PouF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

15   CHATENOUD Cyril 1009 E PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

16   CHEBIL Shaheen 1080 N PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

17   DARTIGUES Marie 1050 N PouF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

18   DEMARIA Toni 1220 N PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

19   DUCHENE Candice 1009 E PouF 
 

LYO Calade Echecs 

20   DUMONTEIL Dimitri 1244 F PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

21   FRAISSE Edouard 1170 N PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

22   GALLARDO Louis 1009 E PouM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

23   GARCIA Bastien 1160 N PouM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 

24   GEVOZKIAN Sima 1009 E PouF 
 

LYO Echecs Club Oullins 

25   GOULET Capucine 1009 E PouF 
 

LYO Ste Foy Echecs 

26   GUIBEAUD Vincent 1090 N PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

27   HOVANESSIAN Armand 1009 E PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

28   HOW SON CHONG Julien 1009 E PouM 
 

LYO Echecs Club Oullins 



29   HUBERT Hugo 1009 E PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

30   KASPAROV Artiom 1009 E PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

31   KONDE Clement 1009 E PouM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

32   LEBOUC Ethan 1009 E PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

33   LEBRE Enzo 1009 E PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

34   LOPVET Malo 1009 E PouM 
 

LYO A.C.E.L. Couzon 

35   MARCELLIER Clement 1153 F PouM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

36   MARCONNET Hugo 1009 E PouM 
 

LYO Centre Léo Lagrange Villeurbanne 

37   MARGARIT Flora 1050 N PouF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

38   MATHIEU Aglae 1010 N PouF 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

39   PERNAUD Olivia 1020 N PouF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

40   PEYQUET Maelys 1100 N PouF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

41   PILLIE Timeo 1260 N PouM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

42   PITAVAL Lubin 1144 F PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

43   PONGE BARDAY Gabriel 1009 E PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

44   RAMDANI Abdelwahab 1009 E PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

45   ROSSETTI Fabio 1020 N PouM 
 

LYO Calade Echecs 

46   ROUSSEAU FANFARE Yllan 1190 N PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

47   SIMMA Saad 1130 N PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

48   SIRI Alexandre 1009 E PouM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

49   SITOUZE Emma 1180 N PouF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

50   TRABET Mathis 1368 F PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

51   ZANGA DI NZIMBU Sebastien 1390 N PouM 
 

LYO Givors Echecs 

 
  



Championnat du CRMLE 2015 POU - Grille américaine après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 R 8 R 9 Pts Tr. Bu. Perf 

1   TRABET Mathis 1368 F PouM 
 

LYO + 30N +  6B + 12B +  7N =  5B + 11N =  2B + 15N +  3N 8 43½ 52½ 1574 

2   BOUZIR Gibryl 1330 N PouM 
 

LYO + 37B + 10N +  4B = 11N + 15N +  5B =  1N -  3B +  8N 7 45½ 54½ 1440 

3   ZANGA DI NZIMBU Sebastien 1390 N PouM 
 

LYO + 18B - 11N + 31B + 22N +  7B +  4N + 12B +  2N -  1B 7 43½ 51½ 1397 

4   CADOUX Maxandre 1210 N PouM 
 

LYO + 32N + 17B -  2N + 23B +  8N -  3B + 30N +  5B + 14N 7 41½ 49½ 1414 

5   BEUROIS Alexandre 1296 F PouM 
 

LYO > 39N + 13B + 35N + 14B =  1N -  2N + 11B -  4N + 15B 6½ 44 52 1370 

6   PITAVAL Lubin 1144 F PouM 
 

LYO + 43B -  1N + 40B + 16B = 14N - 22N + 20B + 12N + 13B 6½ 38 43½ 1298 

7   SITOUZE Emma 1180 N PouF 
 

LYO + 47N + 44B +  9N -  1B -  3N + 23B - 15N + 30B + 18N 6 40 45½ 1293 

8   GARCIA Bastien 1160 N PouM 
 

LYO - 16B + 49N + 19B + 33N -  4B + 24N + 22B + 11N -  2B 6 38 43½ 1240 

9   DUMONTEIL Dimitri 1244 F PouM 
 

LYO + 19B + 31N -  7B + 20N - 11B + 16N - 13B + 22N + 17B 6 37½ 45½ 1215 

10   SIMMA Saad 1130 N PouM 
 

LYO + 24N -  2B + 32N - 15B + 26N - 30B + 40N + 34B + 16B 6 34½ 41 1271 

11   MARCELLIER Clement 1153 F PouM 
 

LYO + 21N +  3B + 26N =  2B +  9N -  1B -  5N -  8B + 22B 5½ 45 53½ 1319 

12   DEMARIA Toni 1220 N PouM 
 

LYO > 46B + 23B -  1N + 30N + 24B = 14B -  3N -  6B + 26N 5½ 40½ 48½ 1251 

13   CHALVIN Fanelie 1100 N PouF 
 

LYO + 27B -  5N - 16B + 43N + 40B + 19N +  9N = 14B -  6N 5½ 38½ 44 1217 

14   ATEBA Melissandre 1240 N PouF 
 

LYO + 40N + 38B + 33B -  5N =  6B = 12N + 34B = 13N -  4B 5½ 37 43½ 1220 

15   PILLIE Timeo 1260 N PouM 
 

LYO 
 

+ 42N + 18B + 10N -  2B + 20N +  7B -  1B -  5N 5 43 51 1283 

16   HOVANESSIAN Armand 1009 E PouM 
 

LYO +  8N - 35B + 13N -  6N + 31B -  9B + 23N + 36B - 10N 5 38½ 46½ 1181 

17   GOULET Capucine 1009 E PouF 
 

LYO + 41B -  4N 
 

+ 36B - 23N + 35B + 31N + 25B -  9N 5 36 43 1252 

18   DARTIGUES Marie 1050 N PouF 
 

LYO -  3N + 21B - 15N - 34B + 44N + 32B + 33B + 24N -  7B 5 35½ 42 1206 

19   ROSSETTI Fabio 1020 N PouM 
 

LYO -  9N + 45B -  8N + 29B + 25N - 13B - 36N + 40B + 30N 5 35 41 1156 

20   BLANC-DUBREUIL Flavien 1080 N PouM 
 

LYO - 44N + 47B + 29N -  9B + 32N - 15B -  6N + 45B + 34N 5 32½ 38 1161 

21   HUBERT Hugo 1009 E PouM 
 

LYO - 11B - 18N + 48B - 31N + 41B - 37N + 38N + 35B + 36N 5 29½ 35 1140 

22   CHATENOUD Cyril 1009 E PouM 
 

LYO > 25B = 26B + 28N -  3B + 35N +  6B -  8N -  9B - 11N 4½ 40 48 1159 

23   CHEBIL Shaheen 1080 N PouM 
 

LYO + 29B - 12N + 27B -  4N + 17B -  7N - 16B + 33N = 24B 4½ 37½ 45 1144 

24   KONDE Clement 1009 E PouM 
 

LYO - 10B + 37N + 38N + 35B - 12N -  8B + 39N - 18B = 23N 4½ 35½ 42½ 1108 

25   BENSADOUN-LALOUET Aidan 1199 E PouM 
 

LYO < 22N + 48N 
 

+ 28B - 19B + 46N = 37B - 17N + 41B 4½ 32 37½ 1188 

26   CHAFRAIX Augustin 1210 N PouM 
 

LYO + 48B = 22N - 11B + 42N - 10B - 34N + 28B + 37N - 12B 4½ 32 37½ 1105 

27   LEBOUC Ethan 1009 E PouM 
 

LYO - 13N + 46B - 23N + 38B - 30N - 36B + 32N + 31B = 29N 4½ 30 37 1088 

28   LEBRE Enzo 1009 E PouM 
 

LYO = 42B + 41N - 22B - 25N + 33B - 31N - 26N + 39B + 37B 4½ 30 36 1099 

29   PONGE BARDAY Gabriel 1009 E PouM 
 

LYO - 23N EXE - 20B - 19N + 47B - 40N + 49B + 41N = 27B 4½ 28½ 33 1010 

30   MARGARIT Flora 1050 N PouF 
 

LYO -  1B + 51N + 36N - 12B + 27B + 10N -  4B -  7N - 19B 4 41½ 46 1085 

31   BOYER Matthieu 1050 N PouM 
 

LYO + 45N -  9B -  3N + 21B - 16N + 28B - 17B - 27N + 47B 4 37½ 43 1113 

32   CARAPETIAN Enzo 1009 E PouM 
 

LYO -  4B + 34N - 10B + 41N - 20B - 18N - 27B + 43N + 42B 4 34 39½ 1072 

33   SIRI Alexandre 1009 E PouM 
 

LYO EXE + 36B - 14N -  8B - 28N + 38B - 18N - 23B + 40N 4 33½ 40 1030 



34   LOPVET Malo 1009 E PouM 
 

LYO - 38N - 32B EXE + 18N + 37B + 26B - 14N - 10N - 20B 4 33½ 40 1027 

35   ROUSSEAU FANFARE Yllan 1190 N PouM 
 

LYO + 49B + 16N -  5B - 24N - 22B - 17N + 43B - 21N + 46B 4 33½ 38 1055 

36   BARCHI Mohamed 1170 N PouM 
 

LYO + 51B - 33N - 30B - 17N + 42B + 27N + 19B - 16N - 21B 4 32½ 36 1017 

37   BOUTHERAND Lucas 1030 N PouM 
 

LYO -  2N - 24B + 51N + 44B - 34N + 21B = 25N - 26B - 28N 3½ 34½ 38 1021 

38   GUIBEAUD Vincent 1090 N PouM 
 

LYO + 34B - 14N - 24B - 27N + 43B - 33N - 21B = 42N + 45N 3½ 29½ 35 1032 

39   PERNAUD Olivia 1020 N PouF 
 

LYO <  5B 
  

= 49N + 45N + 42B - 24B - 28N + 50B 3½ 28½ 33½ 1116 

40   MATHIEU Aglae 1010 N PouF 
 

LYO - 14B + 43N -  6N + 45B - 13N + 29B - 10B - 19N - 33B 3 36 41½ 977 

41   FRAISSE Edouard 1170 N PouM 
 

LYO - 17N - 28B + 47N - 32B - 21N + 50B + 44N - 29B - 25N 3 31½ 37 955 

42   PEYQUET Maelys 1100 N PouF 
 

LYO = 28N - 15B + 44N - 26B - 36N - 39N + 51B = 38B - 32N 3 31 34½ 972 

43   KASPAROV Artiom 1009 E PouM 
 

LYO -  6N - 40B + 46N - 13B - 38N + 47B - 35N - 32B EXE 3 30 34½ 900 

44   MARCONNET Hugo 1009 E PouM 
 

LYO + 20B -  7N - 42B - 37N - 18B + 48N - 41B - 46N + 49N 3 29 33½ 951 

45   RAMDANI Abdelwahab 1009 E PouM 
 

LYO - 31B - 19N + 49B - 40N - 39B + 51N + 46B - 20N - 38B 3 29 31½ 879 

46   BAUDIN Agathe 1009 E PouF 
 

LYO < 12N - 27N - 43B + 50N + 51B - 25B - 45N + 44B - 35N 3 28 31 944 

47   GALLARDO Louis 1009 E PouM 
 

LYO -  7B - 20N - 41B + 48B - 29N - 43N EXE + 50B - 31N 3 27½ 32 857 

48   CARAPETIAN Gayane 1009 E PouF 
 

LYO - 26N - 25B - 21N - 47N + 49B - 44B - 50N EXE + 51N 3 25½ 27½ 805 

49   DUCHENE Candice 1009 E PouF 
 

LYO - 35N -  8B - 45N = 39B - 48N EXE - 29N + 51B - 44B 2½ 27½ 30 758 

50   HOW SON CHONG Julien 1009 E PouM 
 

LYO 
   

- 46B EXE - 41N + 48B - 47N - 39N 2 27½ 32 817 

51   GEVOZKIAN Sima 1009 E PouF 
 

LYO - 36N - 30B - 37B EXE - 46N - 45B - 42N - 49N - 48B 1 23½ 28 259 
 

 
  



Championnat du CRMLE 2015 POU - Classement après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Bu. Perf 

1   TRABET Mathis 1368 F PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 8 43½ 52½ 1574 

2   BOUZIR Gibryl 1330 N PouM 
 

LYO Givors Echecs 7 45½ 54½ 1440 

3   ZANGA DI NZIMBU Sebastien 1390 N PouM 
 

LYO Givors Echecs 7 43½ 51½ 1397 

4   CADOUX Maxandre 1210 N PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 7 41½ 49½ 1414 

5   BEUROIS Alexandre 1296 F PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 6½ 44 52 1370 

6   PITAVAL Lubin 1144 F PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 6½ 38 43½ 1298 

7   SITOUZE Emma 1180 N PouF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 6 40 45½ 1293 

8   GARCIA Bastien 1160 N PouM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 6 38 43½ 1240 

9   DUMONTEIL Dimitri 1244 F PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 6 37½ 45½ 1215 

10   SIMMA Saad 1130 N PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 6 34½ 41 1271 

11   MARCELLIER Clement 1153 F PouM 
 

LYO Ste Foy Echecs 5½ 45 53½ 1319 

12   DEMARIA Toni 1220 N PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 5½ 40½ 48½ 1251 

13   CHALVIN Fanelie 1100 N PouF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 5½ 38½ 44 1217 

14   ATEBA Melissandre 1240 N PouF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 5½ 37 43½ 1220 

15   PILLIE Timeo 1260 N PouM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 5 43 51 1283 

16   HOVANESSIAN Armand 1009 E PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 5 38½ 46½ 1181 

17   GOULET Capucine 1009 E PouF 
 

LYO Ste Foy Echecs 5 36 43 1252 

18   DARTIGUES Marie 1050 N PouF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 5 35½ 42 1206 

19   ROSSETTI Fabio 1020 N PouM 
 

LYO Calade Echecs 5 35 41 1156 

20   BLANC-DUBREUIL Flavien 1080 N PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 5 32½ 38 1161 

21   HUBERT Hugo 1009 E PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 5 29½ 35 1140 

22   CHATENOUD Cyril 1009 E PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 4½ 40 48 1159 

23   CHEBIL Shaheen 1080 N PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 4½ 37½ 45 1144 

24   KONDE Clement 1009 E PouM 
 

LYO Ste Foy Echecs 4½ 35½ 42½ 1108 

25   BENSADOUN-LALOUET Aidan 1199 E PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 4½ 32 37½ 1188 

26   CHAFRAIX Augustin 1210 N PouM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 4½ 32 37½ 1105 

27   LEBOUC Ethan 1009 E PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 4½ 30 37 1088 

28   LEBRE Enzo 1009 E PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 4½ 30 36 1099 



29   PONGE BARDAY Gabriel 1009 E PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 4½ 28½ 33 1010 

30   MARGARIT Flora 1050 N PouF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 4 41½ 46 1085 

31   BOYER Matthieu 1050 N PouM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 4 37½ 43 1113 

32   CARAPETIAN Enzo 1009 E PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 4 34 39½ 1072 

33   SIRI Alexandre 1009 E PouM 
 

LYO Ste Foy Echecs 4 33½ 40 1030 

34   LOPVET Malo 1009 E PouM 
 

LYO A.C.E.L. Couzon 4 33½ 40 1027 

35   ROUSSEAU FANFARE Yllan 1190 N PouM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 4 33½ 38 1055 

36   BARCHI Mohamed 1170 N PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 4 32½ 36 1017 

37   BOUTHERAND Lucas 1030 N PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 3½ 34½ 38 1021 

38   GUIBEAUD Vincent 1090 N PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 3½ 29½ 35 1032 

39   PERNAUD Olivia 1020 N PouF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 3½ 28½ 33½ 1116 

40   MATHIEU Aglae 1010 N PouF 
 

LYO Tourellois Echecs Club 3 36 41½ 977 

41   FRAISSE Edouard 1170 N PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 3 31½ 37 955 

42   PEYQUET Maelys 1100 N PouF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 3 31 34½ 972 

43   KASPAROV Artiom 1009 E PouM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 3 30 34½ 900 

44   MARCONNET Hugo 1009 E PouM 
 

LYO Centre Léo Lagrange Villeurbanne 3 29 33½ 951 

45   RAMDANI Abdelwahab 1009 E PouM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 3 29 31½ 879 

46   BAUDIN Agathe 1009 E PouF 
 

LYO Tourellois Echecs Club 3 28 31 944 

47   GALLARDO Louis 1009 E PouM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 3 27½ 32 857 

48   CARAPETIAN Gayane 1009 E PouF 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 3 25½ 27½ 805 

49   DUCHENE Candice 1009 E PouF 
 

LYO Calade Echecs 2½ 27½ 30 758 

50   HOW SON CHONG Julien 1009 E PouM 
 

LYO Echecs Club Oullins 2 27½ 32 817 

51   GEVOZKIAN Sima 1009 E PouF 
 

LYO Echecs Club Oullins 1 23½ 28 259 
 

 
  



14 clubs représentés 

Lyon Olympique Echecs :  10 :    
 

Echecs Club de Corbas :  9 :    
 

Pompidou Lyon Echecs :  8 :    
 

Caissa Crazy Chess Club (C4) :  6 :    
 

Ste Foy Echecs :  4 :    
 

Tourellois Echecs Club :  2 :    
 

Echecs Club Oullins :  2 :    
 

Calade Echecs :  2 :    
 

Givors Echecs :  2 :    
 

Echecs Club de Villeurbanne :  2 :    
 

Centre Léo Lagrange Villeurbanne :  1 :    
 

Centre Léo Lagrange-Decines :  1 :    
 

Avinkha Club d'Echecs :  1 :    
 

A.C.E.L. Couzon :  1 :    
 

 
  



Championnat du CRMLE 2015 BEN - Liste des participants 

Nr   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club 

1   ALLEGRE Alexandre 1060 N BenM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

2   ATEBA Vincent-Mael 1160 N BenM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

3   AUDIER Angeline 1085 F BenF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

4   BEGIC Ines 1230 N BenF 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

5   BERGER DIT LACROIX Kilian 1238 F BenM 
 

LYO Calade Echecs 

6   BOITEUX Lara 1170 N BenF 
 

LYO LYON 64 ECHECS 

7   BOUTHERAND Alexia 1266 F BenF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

8   COHEN SALMON Arthur 1060 N BenM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

9   DANDOIS Marine 1360 F BenF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

10   DEFEZ Max 1488 F BenM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

11   DEQUINCEY Simon 1240 F BenM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 

12   DESCOS Maxime 1147 F BenM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

13   DJIDJELI Sarah 1754 F BenF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

14   DREVET Evan 1180 N BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

15   DREVET Florian 1324 F BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

16   EUSTRATIOU Housni 1513 F BenM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

17   GEORGES Lisa 1551 F BenF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

18   GIMENEZ Adrien 1190 N BenM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

19   HAYRAPETYAN Norayr 1199 E BenM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

20   KIEU Clement 1150 N BenM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 

21   LOUARTANI Amed-Allane 1170 N BenM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

22   MARATIER Romain 1407 F BenM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

23   MARCHAND Joseph 1314 F BenM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

24   MARGARIT Alexandre 1310 N BenM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

25   MASSON Charles 1323 F BenM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

26   MAYO Moutaze 1199 E BenM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

27   MERCIER Pauline 1228 F BenF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

28   MOTTET Quentin 1540 F BenM 
 

LYO Ste Foy Echecs 



29   NAVARRO Benjamin 1199 E BenM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

30   NAZARET Romeo 1120 N BenM 
 

LYO A.C.E.L. Couzon 

31   PICHON Matthieu 1219 F BenM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

32   RENAZE Alexis 1164 F BenM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

33   RENAZE Cyril 1379 F BenM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

34   SABATIER Mathis 1855 F BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

35   SIAGIAN Nina 1245 F BenF 
 

LYO Echecs Club Oullins 

36   SITOUZE Aurelien 1199 F BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

37   SPANO Remy 1254 F BenM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

38   TRABET Clement 1199 E BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

39   VON PLAUEN Callixte 1199 E BenM 
 

LYO Echecs Club Oullins 
 

  

  



Championnat du CRMLE 2015 BEN - Grille américaine après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 R 8 R 9 Pts Tr. Bu. Perf 

1   DJIDJELI Sarah 1754 F BenF 
 

LYO + 14N +  2B + 11N > 35B +  6B =  3N +  5B =  4N + 10B 8 43 53 1789 

2   SPANO Remy 1254 F BenM 
 

LYO + 37B -  1N + 28B - 12N + 14B + 15N + 21N +  7B +  5B 7 38½ 43½ 1548 

3   RENAZE Cyril 1379 F BenM 
 

LYO + 23N + 12B + 13N =  5B + 11N =  1B -  7N +  8B =  4N 6½ 42 50½ 1568 

4   BERGER DIT LACROIX Kilian 1238 F BenM 
 

LYO + 24N +  8B - 35N = 21B + 13N + 20B +  6N =  1B =  3B 6½ 41½ 49½ 1572 

5   SABATIER Mathis 1855 F BenM 
 

LYO + 22B + 19N +  7B =  3N + 12B =  6N -  1N + 13B -  2N 6 43 51½ 1620 

6   MOTTET Quentin 1540 F BenM 
 

LYO + 38N +  9B + 30B + 10N -  1N =  5B -  4B + 19N =  7B 6 42 47½ 1520 

7   DREVET Florian 1324 F BenM 
 

LYO + 31N + 33B -  5N +  9B + 16N = 19B +  3B -  2N =  6N 6 41 48 1467 

8   EUSTRATIOU Housni 1513 F BenM 
 

LYO + 29B -  4N - 14B + 34N + 15B + 18N + 11B -  3N + 19B 6 37½ 44½ 1380 

9   DEQUINCEY Simon 1240 F BenM 
 

LYO + 28B -  6N + 36B -  7N = 29B = 22N + 23B + 25N + 11B 6 31½ 37½ 1359 

10   DEFEZ Max 1488 F BenM 
 

LYO - 12N + 23B + 31N -  6B + 24N + 16B = 19N + 21B -  1N 5½ 36 43 1425 

11   MASSON Charles 1323 F BenM 
 

LYO + 27B + 36N -  1B + 22N -  3B + 17N -  8N + 14B -  9N 5 40 46½ 1342 

12   SITOUZE Aurelien 1199 F BenM 
 

LYO + 10B -  3N + 20N +  2B -  5N - 21B + 16N = 22B = 13N 5 39½ 47½ 1394 

13   RENAZE Alexis 1164 F BenM 
 

LYO + 16N + 20B -  3B = 15N -  4B + 29N + 18B -  5N = 12B 5 39 47 1343 

14   PICHON Matthieu 1219 F BenM 
 

LYO -  1B + 37N +  8N - 16B -  2N + 34B + 17B - 11N + 32B 5 39 44 1337 

15   SIAGIAN Nina 1245 F BenF 
 

LYO + 32N - 35B + 24N = 13B -  8N -  2B + 27B + 26N = 20N 5 36½ 44 1314 

16   MARGARIT Alexandre 1310 N BenM 
 

LYO - 13B + 17N + 34B + 14N -  7B - 10N - 12B + 28N + 25B 5 35 42 1255 

17   GIMENEZ Adrien 1190 N BenM 
 

LYO - 20N - 16B + 38N + 32B + 30N - 11B - 14N + 23B + 21N 5 30½ 36 1302 

18   BOUTHERAND Alexia 1266 F BenF 
 

LYO - 33N - 31B + 23N + 37B + 25N -  8B - 13N + 24B + 22N 5 29½ 34½ 1245 

19   MARCHAND Joseph 1314 F BenM 
 

LYO + 34N -  5B + 33N + 30B = 21N =  7N = 10B -  6B -  8N 4½ 37 44 1394 

20   DANDOIS Marine 1360 F BenF 
 

LYO + 17B - 13N - 12B + 28N + 22B -  4N = 26B = 32N = 15B 4½ 34½ 41½ 1195 

21   MARATIER Romain 1407 F BenM 
 

LYO + 26B - 30N + 29B =  4N = 19B + 12N -  2B - 10N - 17B 4 37½ 44½ 1217 

22   MERCIER Pauline 1228 F BenF 
 

LYO -  5N + 27B + 25N - 11B - 20N =  9B + 30N = 12N - 18B 4 35½ 42½ 1236 

23   VON PLAUEN Callixte 1199 E BenM 
 

LYO -  3B - 10N - 18B EXE + 37N + 24B -  9N - 17N + 38B 4 34½ 38 1141 

24   AUDIER Angeline 1085 F BenF 
 

LYO -  4B + 26N - 15B + 39N - 10B - 23N + 38B - 18N + 36B 4 32 34 1149 

25   ALLEGRE Alexandre 1060 N BenM 
 

LYO - 30N EXE - 22B + 27N - 18B + 31B + 29N -  9B - 16N 4 31 38 1133 

26   TRABET Clement 1199 E BenM 
 

LYO - 21N - 24B - 32N + 38B + 31N + 33B = 20N - 15B = 27B 4 28½ 34 1162 

27   BOITEUX Lara 1170 N BenF 
 

LYO - 11N - 22N + 39B - 25B + 32N = 30B - 15N + 29B = 26N 4 28½ 32 1120 

28   NAZARET Romeo 1120 N BenM 
 

LYO -  9N + 38B -  2N - 20B - 34N + 37B + 33N - 16B = 30N 3½ 33 36½ 1129 

29   NAVARRO Benjamin 1199 E BenM 
 

LYO -  8N + 32B - 21N + 33B =  9N - 13B - 25B - 27N + 39B 3½ 32 35½ 1100 

30   BEGIC Ines 1230 N BenF 
 

LYO + 25B + 21B -  6N - 19N - 17B = 27N - 22B = 36N = 28B 3½ 31 37 1146 

31   DREVET Evan 1180 N BenM 
 

LYO -  7B + 18N - 10B + 36N - 26B - 25N - 32B + 34B = 33N 3½ 31 37 1125 

32   DESCOS Maxime 1147 F BenM 
 

LYO - 15B - 29N + 26B - 17N - 27B + 39N + 31N = 20B - 14N 3½ 31 34½ 1088 

33   ATEBA Vincent-Mael 1160 N BenM 
 

LYO + 18B -  7N - 19B - 29N + 36B - 26N - 28B + 39N = 31B 3½ 30 32½ 1077 



34   LOUARTANI Amed-Allane 1170 N BenM 
 

LYO - 19B + 39N - 16N -  8B + 28B - 14N = 36B - 31N + 37N 3½ 30 31½ 1100 

35   GEORGES Lisa 1551 F BenF 
 

LYO + 39B + 15N +  4B <  1N 
     

3 39 43 1888 

36   COHEN SALMON Arthur 1060 N BenM 
 

LYO EXE - 11B -  9N - 31B - 33N + 38B = 34N = 30B - 24N 3 29½ 35 988 

37   KIEU Clement 1150 N BenM 
 

LYO -  2N - 14B EXE - 18N - 23B - 28N + 39B - 38N - 34B 2 30½ 32½ 822 

38   MAYO Moutaze 1199 E BenM 
 

LYO -  6B - 28N - 17B - 26N + 39B - 36N - 24N + 37B - 23N 2 28½ 30 943 

39   HAYRAPETYAN Norayr 1199 E BenM 
 

LYO - 35N - 34B - 27N - 24B - 38N - 32B - 37N - 33B - 29N 0 28 31½ 470 
 

  

  



Championnat du CRMLE 2015 BEN - Classement après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Bu. Perf 

1   DJIDJELI Sarah 1754 F BenF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 8 43 53 1789 

2   SPANO Remy 1254 F BenM 
 

LYO Ste Foy Echecs 7 38½ 43½ 1548 

3   RENAZE Cyril 1379 F BenM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 6½ 42 50½ 1568 

4   BERGER DIT LACROIX Kilian 1238 F BenM 
 

LYO Calade Echecs 6½ 41½ 49½ 1572 

5   SABATIER Mathis 1855 F BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 6 43 51½ 1620 

6   MOTTET Quentin 1540 F BenM 
 

LYO Ste Foy Echecs 6 42 47½ 1520 

7   DREVET Florian 1324 F BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 6 41 48 1467 

8   EUSTRATIOU Housni 1513 F BenM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 6 37½ 44½ 1380 

9   DEQUINCEY Simon 1240 F BenM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 6 31½ 37½ 1359 

10   DEFEZ Max 1488 F BenM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 5½ 36 43 1425 

11   MASSON Charles 1323 F BenM 
 

LYO Ste Foy Echecs 5 40 46½ 1342 

12   SITOUZE Aurelien 1199 F BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 5 39½ 47½ 1394 

13   RENAZE Alexis 1164 F BenM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 5 39 47 1343 

14   PICHON Matthieu 1219 F BenM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 5 39 44 1337 

15   SIAGIAN Nina 1245 F BenF 
 

LYO Echecs Club Oullins 5 36½ 44 1314 

16   MARGARIT Alexandre 1310 N BenM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 5 35 42 1255 

17   GIMENEZ Adrien 1190 N BenM 
 

LYO Ste Foy Echecs 5 30½ 36 1302 

18   BOUTHERAND Alexia 1266 F BenF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 5 29½ 34½ 1245 

19   MARCHAND Joseph 1314 F BenM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 4½ 37 44 1394 

20   DANDOIS Marine 1360 F BenF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 4½ 34½ 41½ 1195 

21   MARATIER Romain 1407 F BenM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 4 37½ 44½ 1217 

22   MERCIER Pauline 1228 F BenF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 4 35½ 42½ 1236 

23   VON PLAUEN Callixte 1199 E BenM 
 

LYO Echecs Club Oullins 4 34½ 38 1141 

24   AUDIER Angeline 1085 F BenF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 4 32 34 1149 

25   ALLEGRE Alexandre 1060 N BenM 
 

LYO Ste Foy Echecs 4 31 38 1133 

26   TRABET Clement 1199 E BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 4 28½ 34 1162 

27   BOITEUX Lara 1170 N BenF 
 

LYO LYON 64 ECHECS 4 28½ 32 1120 

28   NAZARET Romeo 1120 N BenM 
 

LYO A.C.E.L. Couzon 3½ 33 36½ 1129 



29   NAVARRO Benjamin 1199 E BenM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 3½ 32 35½ 1100 

30   BEGIC Ines 1230 N BenF 
 

LYO Tourellois Echecs Club 3½ 31 37 1146 

31   DREVET Evan 1180 N BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 3½ 31 37 1125 

32   DESCOS Maxime 1147 F BenM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 3½ 31 34½ 1088 

33   ATEBA Vincent-Mael 1160 N BenM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 3½ 30 32½ 1077 

34   LOUARTANI Amed-Allane 1170 N BenM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 3½ 30 31½ 1100 

35   GEORGES Lisa 1551 F BenF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 3 39 43 1888 

36   COHEN SALMON Arthur 1060 N BenM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 3 29½ 35 988 

37   KIEU Clement 1150 N BenM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 2 30½ 32½ 822 

38   MAYO Moutaze 1199 E BenM 
 

LYO Ste Foy Echecs 2 28½ 30 943 

39   HAYRAPETYAN Norayr 1199 E BenM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 0 28 31½ 470 
 

 

  



11 clubs représentés 

Pompidou Lyon Echecs :  8 :    
 

Echecs Club de Corbas :  7 :    
 

Ste Foy Echecs :  6 :    
 

Tourellois Echecs Club :  5 :    
 

Caissa Crazy Chess Club (C4) :  3 :    
 

Lyon Olympique Echecs :  3 :    
 

Echecs Club Oullins :  2 :    
 

Centre Léo Lagrange-Decines :  2 :    
 

LYON 64 ECHECS :  1 :    
 

A.C.E.L. Couzon :  1 :    
 

Calade Echecs :  1 :    
 

 

  



Championnat du CRMLE 2015 MIN - Liste des participants 

Nr   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club 

1   BILLON Gregory 1420 F MinM 
 

LYO Echecs Club Oullins 

2   BOUET Loris 1199 E MinM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

3   BRAHMI Fahra 1130 N MinF 
 

LYO Givors Echecs 

4   BREYSSE Astrid 1476 F MinF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

5   CAILLEAUD Sam 1370 F MinM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 

6   COQUART Thomas 1412 F MinM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 

7   DJIDJELI Sofiane 1848 F MinM 
 

LYO Echecs Club Oullins 

8   FOURNIER Maxime 1020 N MinM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

9   LEPROHON Corentin 1199 E MinM 
 

LYO Echecs Club Oullins 

10   MAYO Medard 1199 E MinM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

11   MESTRALLET Ivan 1727 F MinM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

12   PEROUSE Mathys 1350 N MinM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

13   POULMARC'H Yohan 1550 N MinM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

14   SARROLA Emilien 1050 N MinM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

15   SIAGIAN Elsa 1312 F MinF 
 

LYO Echecs Club Oullins 

16   SPANO Aline 1381 F MinF 
 

LYO Ste Foy Echecs 

17   TAHAY Romain 1953 F MinM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

18   TRABET Nicolas 2020 F MinM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

 

  



Championnat du CRMLE 2015 MIN - Grille américaine après la ronde 8 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 R 8 Pts Tr. Bu. Perf 

1   TRABET Nicolas 2020 F MinM 
 

LYO +  6N + 10B +  2N +  3B =  4N +  7B +  5B +  8N 7½ 31 38½ 2142 

2   MESTRALLET Ivan 1727 F MinM 
 

LYO + 16B +  5N -  1B +  9N +  6B +  3N +  4B +  7N 7 31½ 37 1912 

3   DJIDJELI Sofiane 1848 F MinM 
 

LYO + 13N +  7B +  4N -  1N +  8B -  2B +  6N +  9N 6 32 39 1810 

4   TAHAY Romain 1953 F MinM 
 

LYO +  9B + 11N -  3B +  5N =  1B +  8N -  2N +  6B 5½ 33 40½ 1809 

5   SPANO Aline 1381 F MinF 
 

LYO > 18N -  2B + 14N -  4B + 12N + 16B -  1N + 13N 5 30 34 1512 

6   CAILLEAUD Sam 1370 F MinM 
 

LYO -  1B +  8N + 11B + 15N -  2N + 10B -  3B -  4N 4 33½ 39½ 1567 

7   COQUART Thomas 1412 F MinM 
 

LYO + 14B -  3N + 17B -  8N +  9B -  1N + 13B -  2B 4 31½ 35½ 1452 

8   BILLON Gregory 1420 F MinM 
 

LYO + 17N -  6B + 13N +  7B -  3N -  4B + 10N -  1B 4 30½ 35 1520 

9   PEROUSE Mathys 1350 N MinM 
 

LYO -  4N + 12B + 10N -  2B -  7N + 17B + 16N -  3B 4 29½ 32½ 1478 

10   BREYSSE Astrid 1476 F MinF 
 

LYO + 15B -  1N -  9B + 17N + 13B -  6N -  8B EXE 4 25½ 29½ 1306 

11   POULMARC'H Yohan 1550 N MinM 
 

LYO + 12N -  4B -  6N - 13B - 15B EXE + 14N + 16B 4 21 24½ 1305 

12   LEPROHON Corentin 1199 E MinM 
 

LYO - 11B -  9N + 16B + 14N -  5B - 13N EXE + 15N 4 20 24 1204 

13   SIAGIAN Elsa 1312 F MinF 
 

LYO -  3B + 15N -  8B + 11N - 10N + 12B -  7N -  5B 3 25½ 31½ 1340 

14   SARROLA Emilien 1050 N MinM 
 

LYO -  7N EXE -  5B - 12B - 16N + 15N - 11B + 17B 3 21 24 1123 

15   MAYO Medard 1199 E MinM 
 

LYO - 10N - 13B EXE -  6B + 11N - 14B + 17N - 12B 3 20 24 1153 

16   BOUET Loris 1199 E MinM 
 

LYO -  2N - 17B - 12N EXE + 14B -  5N -  9B - 11N 2 25 28½ 1046 

17   BRAHMI Fahra 1130 N MinF 
 

LYO -  8B + 16N -  7N - 10B EXE -  9N - 15B - 14N 2 20½ 24½ 970 

18   FOURNIER Maxime 1020 N MinM 
 

LYO <  5B 
       

0 19½ 22 0 

  

  



Championnat du CRMLE 2015 MIN - Classement après la ronde 8 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Bu. Perf 

1   TRABET Nicolas 2020 F MinM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 7½ 31 38½ 2142 

2   MESTRALLET Ivan 1727 F MinM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 7 31½ 37 1912 

3   DJIDJELI Sofiane 1848 F MinM 
 

LYO Echecs Club Oullins 6 32 39 1810 

4   TAHAY Romain 1953 F MinM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 5½ 33 40½ 1809 

5   SPANO Aline 1381 F MinF 
 

LYO Ste Foy Echecs 5 30 34 1512 

6   CAILLEAUD Sam 1370 F MinM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 4 33½ 39½ 1567 

7   COQUART Thomas 1412 F MinM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 4 31½ 35½ 1452 

8   BILLON Gregory 1420 F MinM 
 

LYO Echecs Club Oullins 4 30½ 35 1520 

9   PEROUSE Mathys 1350 N MinM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 4 29½ 32½ 1478 

10   BREYSSE Astrid 1476 F MinF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 4 25½ 29½ 1306 

11   POULMARC'H Yohan 1550 N MinM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 4 21 24½ 1305 

12   LEPROHON Corentin 1199 E MinM 
 

LYO Echecs Club Oullins 4 20 24 1204 

13   SIAGIAN Elsa 1312 F MinF 
 

LYO Echecs Club Oullins 3 25½ 31½ 1340 

14   SARROLA Emilien 1050 N MinM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 3 21 24 1123 

15   MAYO Medard 1199 E MinM 
 

LYO Ste Foy Echecs 3 20 24 1153 

16   BOUET Loris 1199 E MinM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 2 25 28½ 1046 

17   BRAHMI Fahra 1130 N MinF 
 

LYO Givors Echecs 2 20½ 24½ 970 

18   FOURNIER Maxime 1020 N MinM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 0 19½ 22 0 

 

  



9 clubs représentés 

Echecs Club Oullins :  4 :    
 

Lyon Olympique Echecs :  2 :    
 

Ste Foy Echecs :  2 :    
 

Tourellois Echecs Club :  2 :    
 

Echecs Club de Corbas :  2 :    
 

Centre Léo Lagrange-Decines :  2 :    
 

Echecs Club de Villeurbanne :  2 :    
 

Givors Echecs :  1 :    
 

Caissa Crazy Chess Club (C4) :  1 :    
 

 

  



Championnat du CRMLE 2015 PUP - Liste des participants 

Nr   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club 

1   AUDRY Clara 1320 N PupF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

2   BAUDIN Jonathan 1099 E PupM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

3   BAUDIN Meloe 1099 E PupF 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

4   BAUDY Nathan 1080 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

5   BEGIC Baptiste 1310 N PupM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

6   BELABBAS Daris 1270 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

7   BOUJIDA Yanis 1520 F PupM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

8   DARTIGUES Antoine 1180 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

9   DEMANY Paul 1020 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

10   DZHANGOEV Ilia 1487 F PupM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 

11   FERREINT-ROSELLI Axel 1180 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

12   FLORES Victor 1240 N PupM 
 

LYO Calade Echecs 

13   FOREST Come 1040 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

14   FOREST Eliott 1090 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

15   FRAISSE Maximilien 1060 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

16   GOULET Amory 1099 E PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

17   GRONDIN Thomas 1080 N PupM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

18   GROS Alexandre 1099 E PupM 
 

LYO A.C.E.L. Couzon 

19   HABBA Manel 1099 E PupF 
 

LYO Echecs Club Oullins 

20   HAOUR Raphael 1110 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

21   HENON Victor 1070 N PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

22   HOUMADI GERMAIN Naomi 1099 E PupF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

23   IDRANI Soheil 1099 E PupM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

24   JORGE DO MARCO Thomas 1099 E PupM 
 

LYO A.C.E.L. Couzon 

25   KLEIN Nathan 1180 N PupM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

26   KONDE Henri 1099 E PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

27   LAMHENE Elias 1619 F PupM 
 

LYO Echecs Club Oullins 

28   LEVRAT Camille 1010 N PupF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 



29   LOUICHON Hadrien 1418 F PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

30   MACHON Mael 1099 E PupM 
 

LYO A.C.E.L. Couzon 

31   MARCELLIER Lucie 1277 F PupF 
 

LYO Ste Foy Echecs 

32   MATHIEU Phileas 1761 F PupM 
 

LYO Echecs Club Oullins 

33   MAYO Mhannad 1099 E PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

34   MESTRALLET Boris 1470 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

35   MEUNIER Rubens 1099 E PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

36   NICOD Lena 1100 N PupF 
 

LYO Ste Foy Echecs 

37   NOIRAY Jordan 1010 N PupM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

38   PAGNIEZ David 1099 E PupM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

39   PEYSSONNEAUX Salome 1203 F PupF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

40   POULET Benoit 1839 F PupM 
 

LYO Echecs Club Oullins 

41   RAVALOHERY Irina 1099 E PupF 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 

42   RENOULLIN Maxance 1099 E PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

43   RICCI Quentin 1100 N PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

44   RISSON Gaston 1109 F PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

45   ROUX Simon 1099 E PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

46   SCHAUNER Yoan 1099 E PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 

47   SEBBAG Noam 1099 E PupM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

48   SIAGIAN Nils 1020 N PupM 
 

LYO Echecs Club Oullins 

49   SIMMA Ines 1050 N PupF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

50   TABONE Martin 1110 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

51   TEIL Antoine 1099 E PupM 
 

LYO LYON 64 ECHECS 

52   TERRON Noe 1040 N PupM 
 

LYO Centre Léo Lagrange Villeurbanne 

53   YAHIAOUI Ismael 1099 E PupM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 
 

 

  



Championnat du CRMLE 2015 PUP - Grille américaine après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 R 8 R 9 Pts Tr. Bu. Perf 

1   POULET Benoit 1839 F PupM 
 

LYO + 49N + 20B =  7N + 17B +  4N +  2B +  5N +  6B +  3B 8½ 43 50 1968 

2   MATHIEU Phileas 1761 F PupM 
 

LYO + 39B + 16N +  6B =  5N +  3B -  1N +  4B +  8N +  9B 7½ 45 53½ 1757 

3   LAMHENE Elias 1619 F PupM 
 

LYO > 50N +  8N + 28B =  4B -  2N + 13B + 14N +  7B -  1N 6½ 45½ 53½ 1562 

4   BOUJIDA Yanis 1520 F PupM 
 

LYO + 29B + 33N + 25B =  3N -  1B +  9N -  2N + 13B +  6N 6½ 44 52 1550 

5   DZHANGOEV Ilia 1487 F PupM 
 

LYO > 51N + 19B + 32N =  2B =  7N + 25N -  1B = 15B + 14N 6½ 42½ 50 1493 

6   LOUICHON Hadrien 1418 F PupM 
 

LYO + 15N + 18B -  2N + 26B + 19N + 10B +  7N -  1N -  4B 6 45 54½ 1472 

7   MARCELLIER Lucie 1277 F PupF 
 

LYO + 41B + 36N =  1B + 13N =  5B +  8N -  6B -  3N + 15N 6 43½ 51 1469 

8   RISSON Gaston 1109 F PupM 
 

LYO +  9N -  3B + 45N + 47B + 15N -  7B + 10N -  2B + 18N 6 42 46½ 1360 

9   HENON Victor 1070 N PupM 
 

LYO -  8B + 29N + 30N + 20B + 17N -  4B + 19N + 18B -  2N 6 40 48 1363 

10   BAUDY Nathan 1080 N PupM 
 

LYO - 16B + 39N + 33B + 31N + 11B -  6N -  8B + 30N + 27B 6 35½ 43 1267 

11   FOREST Come 1040 N PupM 
 

LYO + 30N = 13B - 26N + 27B - 10N + 40B + 21B = 25N + 16B 6 34½ 42 1235 

12   SEBBAG Noam 1099 E PupM 
 

LYO - 14B + 24N + 16B - 25N - 28B + 43N + 31B + 33N + 21B 6 32½ 39½ 1280 

13   FLORES Victor 1240 N PupM 
 

LYO + 46B = 11N + 14B -  7B + 26N -  3N + 27B -  4N + 25B 5½ 39 45½ 1313 

14   PEYSSONNEAUX Salome 1203 F PupF 
 

LYO + 12N = 26B - 13N + 32B + 40N + 17B -  3B + 28N -  5B 5½ 37 44 1350 

15   MEUNIER Rubens 1099 E PupM 
 

LYO -  6B + 34N + 42B + 28N -  8B + 31N + 25B =  5N -  7B 5½ 36½ 42½ 1310 

16   HAOUR Raphael 1110 N PupM 
 

LYO + 10N -  2B - 12N + 35B + 42N + 32B - 18N + 19B - 11N 5 39½ 45½ 1176 

17   MESTRALLET Boris 1470 N PupM 
 

LYO + 38B + 37N + 22B -  1N -  9B - 14N + 29B - 21N + 26N 5 38 44½ 1221 

18   GOULET Amory 1099 E PupM 
 

LYO + 21B -  6N + 23B + 22N - 25B + 28N + 16B -  9N -  8B 5 37½ 46 1183 

19   NICOD Lena 1100 N PupF 
 

LYO + 23B -  5N + 36B + 21N -  6B + 22N -  9B - 16N + 34B 5 37½ 45 1189 

20   TABONE Martin 1110 N PupM 
 

LYO + 34B -  1N + 46B -  9N + 23B - 21N - 22B + 32N + 29B 5 36½ 42 1151 

21   DEMANY Paul 1020 N PupM 
 

LYO - 18N EXE + 37B - 19B + 30N + 20B - 11N + 17B - 12N 5 36 42½ 1155 

22   LEVRAT Camille 1010 N PupF 
 

LYO + 48N + 44B - 17N - 18B + 29N - 19B + 20N - 27N + 33B 5 32½ 36 1221 

23   FRAISSE Maximilien 1060 N PupM 
 

LYO - 19N + 43B - 18N + 37B - 20N - 29B + 44B + 31N + 28B 5 30 35½ 1187 

24   BELABBAS Daris 1270 N PupM 
 

LYO - 35N - 12B - 27N + 49B + 46N - 34B + 45B + 42N + 30B 5 26½ 30½ 1171 

25   DARTIGUES Antoine 1180 N PupM 
 

LYO + 45B + 42N -  4N + 12B + 18N -  5B - 15N = 11B - 13N 4½ 40½ 45 1236 

26   TERRON Noe 1040 N PupM 
 

LYO + 40B = 14N + 11B -  6N - 13B - 27B + 41N + 39N - 17B 4½ 36 43 1192 

27   YAHIAOUI Ismael 1099 E PupM 
 

LYO - 31B = 40N + 24B - 11N + 39B + 26N - 13N + 22B - 10N 4½ 36 43 1116 

28   BEGIC Baptiste 1310 N PupM 
 

LYO + 43N + 35B -  3N - 15B + 12N - 18B + 34N - 14B - 23N 4 37 43½ 1168 

29   KONDE Henri 1099 E PupM 
 

LYO -  4N -  9B + 44B + 36N - 22B + 23N - 17N + 35B - 20N 4 36½ 43 1144 

30   BAUDIN Jonathan 1099 E PupM 
 

LYO - 11B + 41N -  9B + 45N - 21B + 36N + 32N - 10B - 24N 4 35 40½ 1047 

31   FERREINT-ROSELLI Axel 1180 N PupM 
 

LYO + 27N - 32B + 35N - 10B + 34N - 15B - 12N - 23B + 40N 4 34½ 41½ 1086 

32   NOIRAY Jordan 1010 N PupM 
 

LYO EXE + 31N -  5B - 14N + 33B - 16N - 30B - 20B + 43N 4 33½ 40½ 1071 

33   RICCI Quentin 1100 N PupM 
 

LYO + 47N -  4B - 10N + 46B - 32N + 42B + 35N - 12B - 22N 4 33½ 38 1080 



34   GRONDIN Thomas 1080 N PupM 
 

LYO - 20N - 15B EXE + 38N - 31B + 24N - 28B + 43B - 19N 4 32 38 1090 

35   ROUX Simon 1099 E PupM 
 

LYO + 24B - 28N - 31B - 16N + 38B + 44N - 33B - 29N + 45B 4 29½ 34 1120 

36   FOREST Eliott 1090 N PupM 
 

LYO + 44N -  7B - 19N - 29B + 37N - 30B - 43N + 48B + 41N 4 28½ 32 1116 

37   PAGNIEZ David 1099 E PupM 
 

LYO > 52N - 17B - 21N - 23N - 36B - 39N + 48N > 47B + 42B 4 28½ 32 991 

38   MAYO Mhannad 1099 E PupM 
 

LYO - 17N - 47B + 48N - 34B - 35N - 41B > 49N + 45N + 39B 4 24 27 1074 

39   IDRANI Soheil 1099 E PupM 
 

LYO -  2N - 10B = 41N + 48B - 27N + 37B + 40N - 26B - 38N 3½ 33 37 1066 

40   BAUDIN Meloe 1099 E PupF 
 

LYO - 26N = 27B + 47N + 41B - 14B - 11N - 39B + 44N - 31B 3½ 31½ 36½ 1024 

41   RENOULLIN Maxance 1099 E PupM 
 

LYO -  7N - 30B = 39B - 40N + 49B + 38N - 26B + 46N - 36B 3½ 29 33 1047 

42   SIAGIAN Nils 1020 N PupM 
 

LYO > 53B - 25B - 15N + 43N - 16B - 33N + 46B - 24B - 37N 3 31 36 968 

43   RAVALOHERY Irina 1099 E PupF 
 

LYO - 28B - 23N + 49N - 42B + 47N - 12B + 36B - 34N - 32B 3 28½ 33 1003 

44   KLEIN Nathan 1180 N PupM 
 

LYO - 36B - 22N - 29N EXE + 45B - 35B - 23N - 40B + 46N 3 28 32 899 

45   TEIL Antoine 1099 E PupM 
 

LYO - 25N + 49N -  8B - 30B - 44N + 48B - 24N - 38B - 35N 2 29½ 32½ 976 

46   SCHAUNER Yoan 1099 E PupM 
 

LYO - 13N + 48B - 20N - 33N - 24B + 47B - 42N - 41B - 44B 2 28 31½ 941 

47   SIMMA Ines 1050 N PupF 
 

LYO - 33B + 38N - 40B -  8N - 43B - 46N EXE < 37N < 48N 2 26½ 30½ 802 

48   HABBA Manel 1099 E PupF 
 

LYO - 22B - 46N - 38B - 39N EXE - 45N - 37B - 36N > 47B 2 23 26 400 

49   HOUMADI GERMAIN Naomi 1099 E PupF 
 

LYO -  1B - 45B - 43B - 24N - 41N EXE < 38B 
  

1 27½ 31 569 

50   JORGE DO MARCO Thomas 1099 E PupM 
 

LYO <  3B 
        

0 24½ 27 0 

51   MACHON Mael 1099 E PupM 
 

LYO <  5B 
        

0 24½ 27 0 

52   AUDRY Clara 1320 N PupF 
 

LYO < 37B 
        

0 24½ 27 0 

53   GROS Alexandre 1099 E PupM 
 

LYO < 42N 
        

0 24½ 27 0 
 

 
  



Championnat du CRMLE 2015 PUP - Classement après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Bu. Perf 

1   POULET Benoit 1839 F PupM 
 

LYO Echecs Club Oullins 8½ 43 50 1968 

2   MATHIEU Phileas 1761 F PupM 
 

LYO Echecs Club Oullins 7½ 45 53½ 1757 

3   LAMHENE Elias 1619 F PupM 
 

LYO Echecs Club Oullins 6½ 45½ 53½ 1562 

4   BOUJIDA Yanis 1520 F PupM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 6½ 44 52 1550 

5   DZHANGOEV Ilia 1487 F PupM 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 6½ 42½ 50 1493 

6   LOUICHON Hadrien 1418 F PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 6 45 54½ 1472 

7   MARCELLIER Lucie 1277 F PupF 
 

LYO Ste Foy Echecs 6 43½ 51 1469 

8   RISSON Gaston 1109 F PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 6 42 46½ 1360 

9   HENON Victor 1070 N PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 6 40 48 1363 

10   BAUDY Nathan 1080 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 6 35½ 43 1267 

11   FOREST Come 1040 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 6 34½ 42 1235 

12   SEBBAG Noam 1099 E PupM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 6 32½ 39½ 1280 

13   FLORES Victor 1240 N PupM 
 

LYO Calade Echecs 5½ 39 45½ 1313 

14   PEYSSONNEAUX Salome 1203 F PupF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 5½ 37 44 1350 

15   MEUNIER Rubens 1099 E PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 5½ 36½ 42½ 1310 

16   HAOUR Raphael 1110 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 5 39½ 45½ 1176 

17   MESTRALLET Boris 1470 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 5 38 44½ 1221 

18   GOULET Amory 1099 E PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 5 37½ 46 1183 

19   NICOD Lena 1100 N PupF 
 

LYO Ste Foy Echecs 5 37½ 45 1189 

20   TABONE Martin 1110 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 5 36½ 42 1151 

21   DEMANY Paul 1020 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 5 36 42½ 1155 

22   LEVRAT Camille 1010 N PupF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 5 32½ 36 1221 

23   FRAISSE Maximilien 1060 N PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 5 30 35½ 1187 

24   BELABBAS Daris 1270 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 5 26½ 30½ 1171 

25   DARTIGUES Antoine 1180 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 4½ 40½ 45 1236 

26   TERRON Noe 1040 N PupM 
 

LYO Centre Léo Lagrange Villeurbanne 4½ 36 43 1192 

27   YAHIAOUI Ismael 1099 E PupM 
 

LYO Centre Léo Lagrange-Decines 4½ 36 43 1116 

28   BEGIC Baptiste 1310 N PupM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 4 37 43½ 1168 



29   KONDE Henri 1099 E PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 4 36½ 43 1144 

30   BAUDIN Jonathan 1099 E PupM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 4 35 40½ 1047 

31   FERREINT-ROSELLI Axel 1180 N PupM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 4 34½ 41½ 1086 

32   NOIRAY Jordan 1010 N PupM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 4 33½ 40½ 1071 

33   RICCI Quentin 1100 N PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 4 33½ 38 1080 

34   GRONDIN Thomas 1080 N PupM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 4 32 38 1090 

35   ROUX Simon 1099 E PupM 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 4 29½ 34 1120 

36   FOREST Eliott 1090 N PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 4 28½ 32 1116 

37   PAGNIEZ David 1099 E PupM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 4 28½ 32 991 

38   MAYO Mhannad 1099 E PupM 
 

LYO Ste Foy Echecs 4 24 27 1074 

39   IDRANI Soheil 1099 E PupM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 3½ 33 37 1066 

40   BAUDIN Meloe 1099 E PupF 
 

LYO Tourellois Echecs Club 3½ 31½ 36½ 1024 

41   RENOULLIN Maxance 1099 E PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 3½ 29 33 1047 

42   SIAGIAN Nils 1020 N PupM 
 

LYO Echecs Club Oullins 3 31 36 968 

43   RAVALOHERY Irina 1099 E PupF 
 

LYO Avinkha Club d'Echecs 3 28½ 33 1003 

44   KLEIN Nathan 1180 N PupM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 3 28 32 899 

45   TEIL Antoine 1099 E PupM 
 

LYO LYON 64 ECHECS 2 29½ 32½ 976 

46   SCHAUNER Yoan 1099 E PupM 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 2 28 31½ 941 

47   SIMMA Ines 1050 N PupF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 2 26½ 30½ 802 

48   HABBA Manel 1099 E PupF 
 

LYO Echecs Club Oullins 2 23 26 400 

49   HOUMADI GERMAIN Naomi 1099 E PupF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 1 27½ 31 569 

50   JORGE DO MARCO Thomas 1099 E PupM 
 

LYO A.C.E.L. Couzon 0 24½ 27 0 

51   MACHON Mael 1099 E PupM 
 

LYO A.C.E.L. Couzon 0 24½ 27 0 

52   AUDRY Clara 1320 N PupF 
 

LYO Caissa Crazy Chess Club (C4) 0 24½ 27 0 

53   GROS Alexandre 1099 E PupM 
 

LYO A.C.E.L. Couzon 0 24½ 27 0 
 

  

  



14 clubs représentés 

Caissa Crazy Chess Club (C4) :  9 :    
 

Ste Foy Echecs :  8 :    
 

Pompidou Lyon Echecs :  6 :    
 

Echecs Club Oullins :  5 :    
 

Lyon Olympique Echecs :  5 :    
 

Echecs Club de Corbas :  4 :    
 

Tourellois Echecs Club :  4 :    
 

A.C.E.L. Couzon :  3 :    
 

Echecs Club de Villeurbanne :  3 :    
 

Avinkha Club d'Echecs :  2 :    
 

Centre Léo Lagrange-Decines :  1 :    
 

LYON 64 ECHECS :  1 :    
 

Calade Echecs :  1 :    
 

Centre Léo Lagrange Villeurbanne :  1 :    
 

 

  



 

Championnat du CRMLE 2015 OPEN - Liste des participants 

Nr   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club 

1   BREYSSE Fiora 1639 F CadF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

2   BREYSSE Valentin 1386 F JunM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

3   CASLANI Nicolas 1942 F CadM 
 

LYO Echecs Club Oullins 

4   DESGRANGE Diama 1216 F CadF 
 

LYO Echecs Club de Villeurbanne 

5   LARONCHE Thomas 1836 F CadM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

6   PAPIN Remi 1649 F CadM 
 

LYO Tourellois Echecs Club 

7   RASLE Corentin 1821 F JunM 
 

LYO Ste Foy Echecs 

Championnat du CRMLE 2015 OPEN - Grille après la ronde 7 

  Moyenne : 1641 Pays Elo 1 2 3 4 5 6 7 Pts SB Perf 

1 Fiora BREYSSE 
 

1639 F 
 

0 1 0 ½ 0 0 0 
  

2 Corentin RASLE 
 

1821 F 1 
 

1 ½ 1 1 ½ 0 
  

3 Diama DESGRANGE 
 

1216 F 0 0 
 

0 0 0 0 0 
  

4 Thomas LARONCHE 
 

1836 F 1 ½ 1 
 

1 1 1 0 
  

5 Valentin BREYSSE 
 

1386 F ½ 0 1 0 
 

0 0 0 
  

6 Remi PAPIN 
 

1649 F 1 0 1 0 1 
 

½ 0 
  

7 Nicolas CASLANI 
 

1942 F 1 ½ 1 0 1 ½ 
 

0 
  

5 clubs représentés 

Echecs Club de Corbas :  3 :    
 

Tourellois Echecs Club :  1 :    
 

Echecs Club Oullins :  1 :    
 

Ste Foy Echecs :  1 :    
 

Echecs Club de Villeurbanne :  1 :    
 



 


